Siquis e nobis quærat, cuiusnam stirpis fuerit *Wicbertus*, qui in hac villa *Lof-  
fardi* cœlitibus pro anima *Gherwardi* mansum vnum tradiderit, ei respondemus,  
*Wicbertum* videri consanguineum fuisse *Gherwardi*, qui iam supra §. 19. in ead-  
dem villa donauerat, quidquid habuerat, Corbeiensibus. Ipsi *Gherwardo* filium  
hunc transferiberemus fortasse *Wicbertum*, nisi obstaret grauis ratio. *Gherwar-  
dus* enim omnia sua bona, in villa *Loffardi* sita, tradidisse fertur. Bona ergo,  
quæ *Wicbertus* largitus est, paterna dicere non licet, neque libet perhibere, ea-  
dem ex hereditate patris *Gherwardi* in manus venisse *Wicberti*. *Gherwardus* ita-  
que pater *Wicberti* esse nequit. Potuit tamen *Wicbertus* nepos *Gherwardi* fuisse  
ex fratre, cuius ex probabili coniectura nomen fuit *Walbertus*. Hic fuit nepos  
*Widkindi* Magni, vt iam ante §. 104. docuimus. Filium sane habuit iste *Wal-  
bertus*, nomine *Wicbertum*, qui hoc ipso tempore in viuis fuit. Familiam vero  
*Widkindi* in pago *Tilithi* bona possedisse hereditaria, iam supra §. 104. de-  
monstrauimus. Quocirca hic idem valetur *Wicbertus* fuisse, qui §. 111. inter  
cohe-